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Sport 
D Jkiosztáa i SiAK-levenlék közö t t . A 

vasárnap megtarlolt levente-sportünnepségen a 
SzAK leventék állal megnyert érmek, tisztelet-
díjak kiosztása kedden este történt meg a 
SzAK tornatermében. A levente-gárda teljes 
számban összegyűlt, hogy jelen legyen a dijak 
kiosztásánál. Bástyát Holizer Tivadar elnök a 
díjkiosztás előtt szép be izédet intézett a leven-
tékhez. A beszédben lelkes szavakkal ecsetelte 
a leventék hivatását a jövő nagy terceinek 
megvalósitása szempontjából. Rámutatott arra, 
hogy a megcsonkított haza az ifjúságtól, a mai 
leventéktől várja annak a boldog álomnak meg-
valósítását, hogy újra visszaszerezzük Nagy-
Magyarországot. Beszéde végén felhívta a le-
ventéket, soha el ne lelejsék, hogy minden 
magyar egy nagy, szent célt ismerhet csak : 
szolgálni a hazát. A meleg ovációval fogadott 
beszéd után kiosztották a djakat . 

I f j ua ig i vá logato t t . A ,Herendyu vándor-
díjban a déli ifjúsági válogatottat összesorsol-
ták Kelettel. A mérkőzés Szegedre van kisor-
solva október 18 ára. A keleti kerület megke-
reste Délt és előnyös ajánlatot teti, b t Dél 
pályaválasztó jogáról lemond és Debrecenbe 
megy lejátszani a n érkőzésl. A pénteki tanács-
ülés fog dönteni, elfogidjuk-e Kelet ajánlatát. 

Felh ívás a ketékpá osokhoz. A S z A K - N S C 
Corintbitn-dijmérközés előtt és a félidőben 
Kerékpárversenyt rendez a SzAK kerékpár osz-
tálya. Felhívja ezért a kerékpárosokat, hogy 
mindszok, akik a házi, propaganda-versenyen 
résxt akarnak venni, szombatig jelentkezzenek 
Kelemen Márton osztályvezetőnél. 
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Értesítem t. vevőimet, 
bogy a S c h ö n b e r g e r é s B U A cég megszűnése folytán 
u r i u a b ó s á g o m o t t vevőim szíves rendelkezésére 
továbbra is fenntartom. Szövetek állandóan raktáron Fazon-
munkák szolid árak mel- D ; , • _ uri szabó LH 
lett. Szives pártfogást kér t S I IO ¿ O l i a n Református-palota. 

K i v á l ó m i n ő s é g ű 384 

őszi és téli szövetek 
és szőrmeáruk 
l e g o l c s ó b b á r a k o n k a p h a t ó k 

Holtzer és Társa cégnél 
Szeged,Vár U. 7. Telefon 2-23. 

K ö s z ö n e t n y i l v á n í t á s . 

Mindazon j¿barátainknak és ismerőseinknek, 
ugy az igazságügyi tisztikarnak és az ügyvédi 
kamarának, akik boldogult térjem elhunytával 
szenvedett mély fájdalmamban és vesztesé-
gemben részvétükkel osztoztak, magam és 
árváim revében őszinte köszönetet mondok. 
Mhi44 ö x v . K a r á c s o n y i l a t v á n n é . 

Radió 
ROVATVEZETŐ : SZÖLLŐ8 KAROLY. 

A nagyobb leadóállomások 
msi műsora. 

Október 1, csütörtök. 
(A városnév utáni számi hullámhossz.) 

Berlin 505. Délután 4.30 órakor: Hangverseny. Este 
8.31 órakor: Zenekari hangverseny. 10 órakor: Ludwig 
Berger: Filmtevékenységemről. 10.30 -t2óráig: Tánczene. 

Breslau 418. Délelőtt 12.30 és délután 5.05 órakor: 
Hangverseny. Este 8.30 órakor: Kamarazene est. 

Frankfurt 4^0. Délután 4.30 órakor: Koncert-este. 
10-11 óráig: Uj Kamarazene. 

Hamburg 395. Délután 4.15 órakor: Schubert Ferenc. 
6 órakor: Humor a szimfóniában. Este 8.30 órakor: 
Fritz - Reuter-est. Ének, szavalat. 

Königsberg 453. Délután 4.30 órakor: Hangverseny. 
630 órakor: Előadás. Este 7—8 óráig: Kamarazene. 
1. Beethoven: Vonásnégyes B-dur op. 18, 2. Schubert: 
Vonósnégyes D-moll. 9 órakor: Esti hangverseny. 

Lipcse 454. Délután (.30 órakor: Hangverseny. Este 
8.15 órakor: Kis müvéezszámok. 10—1130 óráig: 
Tánczene 

München 385, közvetíti Nürnberget 340. Délután 3 
és 4.30 órakor: Kamaranégyes. 7—10 óráig: Nürn-
bergből átvitellel: 7 órakor: A nürnbergi Königehof 
zenekar hangversenye: Schubert, Haydn. 9.30 órakor: 
Dalest, Udo Hussla bariton. 10 órakor: Előadás. 10.20 
órakor: Eszperantó. 

Münster 410. Délután 1.15—2.30 óráig: Rádió-
zenekar. J. Strauss koncertje. 4.33 órakor; Hangver-
seny átvitellel Dortmundból. Este 8.3j órakor: Hang-
verseny. 

Bécs 530. Ünnepi műsor a .Radio Wien* fennállá-
sának egy éves évfordulójára. Délelőtt 11 órakor: A 
bécsi ezimfónikus zenekar ünnepi hangversenye, l . 
Brahms: Akademische Festovertüre, 2. F. Schubert: 
H moll szimfónia (befejezetlen), 3- R. Strauss: Till 
Eulenepiegels lustige Streiche, 4. J. Strauss: An der 
schönen blauea Donau, keringő. Délután 4.10 órakor: 
Silving-zenekar: Egy Scbubertiáda. Este 8 órakor: 
Johann Strauss: Bőregér, vig opera 3. felv. 

Brünn I8C0. Este 7 9 óráig: Hangverseny. 
Grdc 404. Egész nap a bécsi műsor. 
Páris 1750. Délután 1.45 órakor: Gasztronómiai elő-

adás. 4.45 órakor: Gyermekóra, Hangverseny. 5.15 
órakor: Hangverseny. Este 8.15 órakor: Eszperantó, 
filmszolgálat. 9-10.30 óráig: Hangverseny. 

Róma 425. Este 8.40 órakor: Részletek Verdi: „Aida" 
c. operájából. 

Zürich Dl5. Este 8.33 órakor: Gilbert-zenekar hang-
versenye. 

Felelős szerkesztő : FRANK JÓZSEF. 
Nyomaton a kiacótulajdonos Délmagyarország Hírlap* 

és Nyomdavállalat Rt. könyvnyomdájában. Szeged. 
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RADIO éi villamossági cikkek 

szerelések SZÖLLŐS 
Széchenyi tér 8. Telefon 14—31. 

á Maryar Nemzeti Bank hlvataloi árfolyamai. 
Valuták: Angol font 345500—346503, ixokol 2103-2121, 
dinár 1250-1264, dollár 71310-71830, francia frank 
3159-34 3, holland forint 28475— 28575, lei 334-340, 
léva 519-525, lira 2897-2917, márka 16865-17031, 
osztrák schilling 100.33—100.84, dán rorona 17057-
172 3, sráici frank 13764-13840, belga frank 3145— 
S170, norvég korona 14Q25—14175, svéd korona 
18955—19C65, lengyel zloty \170C-11900. 

Devizák i Amsterdam 28675—28775, Belgrád 1264-
1268, Berlin 16965-17021, Bukarest >40-342, Brüsz-
szel 3166-3176, Kopenhága 17207-17263, Osló 14175-
14225, London 345530-346500, Milánó 2902-2914, 
Newyork /1310—71530, Páris 3379 -3393, Prága 2113 — 
i l2t , Szófia 523-525, Stockholm 19155-19215, Varsó 
11900-11950. Wien 100.56-100.90. Zürich 13764-13810. 

>.*run, Nyitási Páris 24.5250, London 
25C9.50, Newyork 518.25, Brüsszel 22.67, Milano 
21.0975, Amsterdam 2C8.35, Berlin 123.35, Wien 
0.0^73.15, Szófia 1.7850, Prága 15.35, Varsó 83.50, 
Budapest 9.0072.45, Bukarest 2.4750, Belgrád 9.20. 

Zárlat: Páris 24.51, London 25G9.75, Newyork 
5181/«, Brüsszel 22.95, Milano 21.G5, Amsterdam 
208.35, Berlin 123.30, Wien 0.0073.10, Szófia 1.80, 
Prága 15.35, Varsó 84.-, Budapest 0.007Z60, Bel-
grád 9.20, Bukarest 2.50. 

r ámán? ö ia is . A szerdai terménytőzsdén az irány-
zat búzában, rozsban és tengeriben szilárd, egyéb 
cikkek változatlanok maradtak. A forgalom rendkivül 
csekély. Egyedül tengeriben kissé élénkebb. 

Hivatalos árfolyamok: Buza 76-os tiszaridéld 3600— 
Í625, felBŐtisaai 3575 -3600, fehérmegyei 3WJ-3575, 
egyéb dunántuli és pestmegyei 3525—3550, 77-es tisza-
vidéki 3650—3675, felsőiisiai 3525-36:0, fehérmegyei 
36C0-3625, egyéb dunántuli és pestmegyei 3:75—3603, 
78-as tiszavidéki 3675-3700, felsőtiszai 3550-3675, 
fehérmegyei 3625 —3650, egyéb dunántuli és pestmegyei 
352 i-3650, 79-es tiszavtdéki 3700-3725, felsőtiszai 
3575—3203, fehérmegyei 3650-3675, egyéb dunántuli 
és pestmegyei 3650 - 3675, rozs 2575— 26C0, takarmány, 
árpa 2652-2*30, sörárpo 3200-3500, zab 2400 -2575, 
tengeri 2850 —2900, repce 5950 -6005, korpa 1700-1750. 

irányzat- A szerdai értéktőzsdén nagyfokú üzlet-
telenség mellett az irányzat már nyitáskor lanyha volt 
és mivel Bécsből is gyengébb jelentések érkeztek, a 
lanyhaság zárlatig eltartott s az árnivóban átlagosan 
1 százalékos áresést eredményezett. A kulisszpiac elég 
jól tartott és csak a Magyar Hitel és Nova volt gyen-
gébb. A Rima és Hazai Bank 2—3 százalékkos javu-
lást ért el. A vaspiac irányzala ingadozó volt, de vég-
eredményben itt is 1—2 százalékos olcsóbbodás állott 
be. A bányapiacon az értékek átlagosan 1 százalékot 
estek. A Bauxit és Trust azonban meglepő 4?.T00 ko-
ronás javulást értek el. A bankok és takarékok piacán 
az áreltolódás alig néhány ezer korona méretű volt. 
Cukorpapirok közül a Magyar cukor és Stummer 2 
százalékkal olcsóbbodott. Az Izzó csütörtökön újból 
szilárd volt és 4 százalékkal javult. A f.xksmatozásu 
papirok piaca üzlettelen, csendes és alig 50—100 koro-
nái áreltolódások vannak. 

Ferencvárosi aertéavásáir. Nytltvásári maradvány 
631, eladva 3<0, érkezett <255. Zártvásári maradvány 
242, érkezett 248, eladva 49. Árak: Könnyű 18-20, 
nehéz 19 - 24.5. 

HIVATALOS ZÁRLATI ÁRFOLYAMOK. 

В я я Ш ! 

ajai-Magyar 
'sffisyiít-ajíáí 
"Skffiritelbank 

Язтшаз 
íiaron jelz. 

Шуй Bank 
üityar-Hital 
l9?atianbank 
SsaHbenk 
Víáloíhitelbani 
ígrysfe. Hitel 
^»xámitoláb. 
»aiy.-ném b. 
Qiaazbank 
S3eponti fali 
№o i i Bank 
-s*rkur 
¡Símnti 
Qistrák Hitel 
Kareskedelmi 
'«»ntreerei* 
Nemzeti Bank 

(Ezer koronákban.) 

35 
65 

240 
123 

16 
93 
1.3 
319 
215 

14 
31 
18 
63 
0.9 

15.5 

0.2 
6 

20.5 
124 
930 
95 

1510 

tcпаг&рзяШгак i 
>*hráro«i 
-.jsStvárosi 
vSfcáayai Так. 
l^.Bpest Föv. 
íásgyar Alt, T. 
íAokiár 
faeti Nasal 

Bitiotüók < 
I i s « U . Bist. 

35 
5 

38 
120 
17 i 

2002 

Í0 0 
104 
22 

Ул»кЯнк i% gip-
Bjärai¡i 

3r4dl »agoa 

£s*ky 
"Шй. Mt?grái 

106 

6.1 
215 

• í b i á a 
'ttyvtr 

Swu-VUl. 
?ieUrcs*i 
3y#rffy.Wol! 
Soffher 
TiMÜng 
Ksiaab 

Láog 
Liptátr 
Má« 
Belga Mm 
Mérleggyá; 
M o t j r « 

Chaudoi: 
Vcgyipci 
Vsgongyáí 
Mechanikai 
Rimamurány! 
Йогааешапп 
Rothmüller 
Schlick 
Schuller 
Tsudlon 
Vulkán gép 
Wörcar 

11 
605 
24 
64 

2305 
1205 

65 

125 

17 
2:1.5 

83 
-89 
12 

152 
8 

17 
150 
15.5 

34 
114 
35 
9.T 
46 
25 

40.5 
35 
9.5 

Шítisáiii réliaiaitá 
Adria — 

Városi 90 
Bor 143 
Délivasai 47 
MFTR 2C6 
Lsvaats 113 
Miskolci TÍUaaoi 150 
Nova 
Allammet 
Tröszt 

Malmok i 
Seck-malosa 
Borsod-miit, 

251 
375 
240 

54 
195 

Concordia 
B.-csabai 
L bpesti gm. 
Töröka centro 
Jizella 
Hangárúi 
Suíiymaloas 
Posti Vikt 
rrausd&SKbis 

37 

137 

77 
102 
28 

430 

Заяуак 
il '¿giagWbi 

Ssaxii 
Boraódi szán 
Cement 
Szászvári 
Kohé 
Dräsche 
Hsgneiiî 
Magyar Aszteü 
Altai. Kósiéű 
MagybáSonyi 
Beocsini 
Saig« 
Újlaki 

Wriiányí 

Nfoatddk i 
А&гшшаг 
Franklin 
Glóbus 
Кияоазу 
Palîa* 
Rigler 
Siephaasä» 

660 
42 

12j 

2 . 0 

1920 

2310 
138 

1120 
451 

1032.5 

69.5 
69 
43 
4.5 
114 
65 
3.2 

Faipari tüllűiaioi i 
Merxurta 
Egyesült <л 
Forau 
Hazai 5a 
Honi ta 
Kóíösblavs 
ilTOíibaigí? 
ticarne 
Guttmann 

0.6 
3.5 
i l 
43 

025 

Maloasoky 
Nczazaii ta 
Uchtis 
Ofa 
jslnvánh 
Nasici 
Viktória öato 
Zabolai 
Hitelfa 

8 
4C0 

t 
567 
64.5 
1760 

1.2 
17 

Si-önjü» vállalatok i 
A n . gázizzé 
Alt.OszU,Lie». 
Bárdi 
Baráti 
Báni 
BrUSÍ: 
Chinoin 
Comn<fi!ra 
Sxnica 
Diana 
Dorogi gummi 
Déli cukor 
DanánU seriös 
ggi a 
lzzá 
Unió textil 
Horv. cukor 
juat izzá 
Gyapjamoaá 
Papir-ipw 
Xéazváay<9r 
âzôvâ és köti 
Spódiua 
Faiteo 

9 

7 
0.4 
54 

425 
13 
4 

86 
23 
12 

«80 

79 
1125 

0.6 
34 
27 

603 
38 
81 

1«40 
Verest tdti ¡sitil — 
Flóta 
Fővárosi sör 
Goldberger 
•schwind; 
Hslkereskt 
Hungária Matr, 
juta 
Győri bőr 
Kertes 
Óról KaüHric* 

46.5 
45 

123 
334.5 

15.5 
10 i 
249 
78 
55 

Kelali 78 
Xiráhrantt o.s 
Klein 3.5 
Klotild 17 
Győri testi) 36.5 
Kianax staa 86 
Cukoripar 1795 
Lámpa 14} 
Auer 1C95 
Kend« 70 
OstennslS 220 
Pímat 240 
Gumi 273 
Ném. mesig. 72 
Vasúti fc^nltrat 180 
Georgia 317 
MezÖa, cró 105 
Interro d a 10 
üceán 10 
Olajipar 54.5 
Pannónia (öi 18.5 
Phöbua 
Püspöki 7 
Royal-száll6 2:0 
Schwarizer 
Star illa 65 
LukácsfűrdS 17 
Szikra 58 
Sinnsttr 1290 
Szegedi Ssaisi 383 
releloo _ 
íemesi cör 
Tokaji bor IS 
Török _ 
Pharmacia 
Vasmegyei 139 
Szolnon 1.5 
VU1. Peztgft 30 
Wander 18 
Zagyvapálfai — 

Hangya 22 


